
nnĚsrsxÝ úŘan cHRuDIM
Resselovo náměstí 77,537 16 Chrudim
stavební odbor
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 l6 Chrudim

te]..: 469 657 l l l, f'ax: 469 65'7 703

e-mai1 : urad@chrudim-city. cz

http://wrvr,v. ch rud irn. eu

IDDS : 3y8b2pi , IČ: 002702l1

Spis. zn.: CR 046000/2020 STO/Ší
č. j., cR 050135/2020 STo/ší
Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 Al5
Počet listu: 2
Počet příloh: lx ověřená dokumentace

VlŤizuje
Tel.:
E-nrail:

v chrudimi dne:

Ing. Irena Šímová
469 657 266
irena. simova@chrudim-city. cz

28.8.2020

Žadatel:
ČEZ nistribuce, a. s., Teplická č.p.87418, Děčín lV-Podrnokly, 405 02 Děčín 2

úznmxí sourrr-es

Stavební odbor Městskélro úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c)
zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 1l odst. 1 písm. b) zákona č, 50012004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dálejen "správní řád"), posoudil podle § 96 odst. 1,2 a4
stavebního zákonazáměr umístění stavby, který dne 11. 8. 2020 oznámi|a

ČPZ Distribuce, a. s., iČC 24729}35,Teptická č.p. 87.í/8, Děčín lV-Pr,drnokly, .li}S 02 DĚc'ín 2,
kterou zastupuje na základě plné moci MONTPROJEKT, a.s., ICO 28494032, Arnošta z
Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 - Ing. Vít Mervaft

(dále jen "oznamovatel"), a nazákladě tohoto posouzení podle §96 odst,4 stavebního zákona a § 15a

vyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územnílro opatření a stavebníl-ro
řádu, ve znění pozdějších předpisů,

vydává územní souhlas
s umístěním stavby:

,,Lokalita pro 15 RD - napojení na NN, obec Kočí"

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č.2090124, parc. č. 2090125, parc. č. 2090126, parc. č,2090127,
parc. č.2090128, parc. č,2090129, parc. č.2090130, parc" č.2090131, parc. č.2090132, parc. č.2090133.
parc, č.2090134, parc. č.2090135, parc. č.2090136, parc. č.209013-1, parc. č.2090138, parc. č.2090l39,
parc, č, 2090140 v katastrálním území Kočí,

Druh a účel umisťované stavby:

- Jedná se o stavbu nového distribučnílro kabelového vedení NN, pro připojení nových odběrrrýclr míst
(rozparcelováno pro stavbu 15-ti rodinných domů) v obci Kočí.

Urnístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby:

- Nové elektrické rozvody budou vedeny ve dvou samostatných větvích rozvedením ze stávajících
elektrický sloupků.

- Severní větev: Stávající plastový pilíř na p. p. č. Z090l39 umístěný při JV straně s pozemkern p. č.
2090130 v k. ú. Kočí bude demontován a nahrazen novým. Z néj dáIe povede kabel I-AYKY
3x120+70 do severní větve zástavby, kde budou smyčkovány přípojkové skříně pro jednotlivé



C,j, CR 05013512020 str. 2

rodinné domy na pozemcích(p. ě.2090124, p. ě.2090125, p. ě.2090126, p. č. 209012'7, p. č.2090128,
p. č.2090129 a p. č, 2090130).

Jižní větev: Stávající plastový pilíř na p. p. č. 2090139 umístěný při SV společné hraně s pozernkerrr p.

č. 2090137 v k. ú. Kočí bude demontován a nahrazen novým. Stávající napájecí kabely 1-AYKY
3x120+70 budou naspojkovány a přepojerry do novélro pilíře na SZ straně p. p. č. 2090137 v k, ú.

Kočí. Z něj dále budou srnyčkovány přípojkové skříně pro jednotlivé rodinné domy na pozemcích (p.

ě.2090131, p,č. 2090132, p. ě,2090133, p. č, 2090134, p, č.2090135 a p. ě.2090136). Dále bLrde

napojeno nové odběrrré rnísto pro stavbu RD na p. p. ě. 2090138.

Jedrrá se o trvalou stavbu o celkové délce 317m. uložení kabelového vedení bude v lrloubce 1,0 m v
plastových trubkách z důvodu následné výstavby rodinných domů.

Vše dle přiložené projektové dokumentace.

v),rnezení úzerní dotčeného vlivy stavby:

- Stavbott budou dotčeny pozemky p. č.2090124, p.č,2090125, p. č 2090126, p. č. 2090127,
2090128, p. č.2090129, p. č. 2090130, p. č.2090131, p. č. 2090132, p. ě.2090133, p. č. 2090134,
2090135, p. č.2090136, p. č. 2090137, p. č,2090138, p. ě. 2090139, p. č.2090140 v k. ú. Kočí.

Záměr splňuje všechny podmírrky podle § 96 odst. l, 2 a § 90 stavebního zákona.

Poučení:

Úzernrrí souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním vikresem, Dále se doručule
vlastníkovi pozemklt nebo stavb1,. pokr,rd není oznamovatelem. osobám. jejichž l1astnicke nebo _tine
l,ěcné prár,o k sousedním starbám anebo soltsedním pozemkr,im nebo stal,bánl na nich. mirže blt
ttnrístěnín starebrliho zátněru přímo dotčeno. dotčením orsánům. a jde-li o sta\bu podle ,i ]j nebc .6
star ebrrího zákona. také star ebnírnu ťrřadu pi-íslLršnému k pol olení stavbr .

Ú'zemní souhlas platí2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodlotržit.
Územní souhlas lze zménít územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbjvá
platnosti l, případech podle § 96 odst. 9 stavebrrího zákona.

Před zahájenítrr zemníclr prací je inl,estor povinen zajistit \,}q,čení l,šech podzemních i nadzemních sítí.
ab1 nedošlo k jejich případnérnu poškození. Při pror,ádění zemnich prací budou respektolánl,odstupolé
rzdálenosti od podzemních inženl,rskích sítí. ochranná pásma dle zákona č. -+58 ]000 Sb". a CS\ -_]

6005. V případě. že nebude možno podmínkl,ČSN dodržet. kritická místa souběhů či krížení pro_jednejte
a oclsoulrlaste s př,íslušnl,mi správci sítí. Před záhozem přizvěte ty sprár,ce podzemnich inžen_ rskjch sítí.
které byly v sottvislosti s budovánírn stavby odkry.ry, ke kontrole, zda nedošlo k jejich l,iditelnému
poškozerií. O provedetré kontrole musí bý sepsán protokol, který je investor povinerr předložit pr'i

kontrolrrí prol,lídce před užívánínl stavby.

Při realizaci stavby umisťované v ochranných pásmech stávajících sítí technické infrastruktur), je nutné
respektovat příslr-ršrré zákony a podmínk}, vlastníkťr (správců či provozovatelů) dotčené infrastruktur},.

Budou dodržen), podlnínky uvedené v těclrto stanoviscích/závazných stanoviscích. vyjádi,eních a
rozlrodnutích

- MěÚ Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, odděleni územního plánováni - ze
dne 1. 8,2019, pod č. J.: CR 04832812019 UPR/HK

- MěÚ Chrrrdim, Odbor životního prostředí - ze dne 31. 7 .2020, pod č. j: CR 03 8l6 012020 OŽYtxy

Při provádění stavby budou dodrženy veškeré podmínky vlastníků a provozovatelů všech sítí dopravní a
technické infrastruktury uvedené ve vyjádřeních předložených k žádosti o územní souhlas rra předmětnou
stavbu (zejména Vodárenská společnost Chrudim, a.s., GridServices, s.".o., ČEZ Distribuce, a. s.).

Stavebrrík je povirren dbát na řádnou přípravu a provádění stavby v souladu s ust. § 152 stavebního
zákona. K tornr.r je kromě jiného povinen zajistit provedení a vylrodnocení zkoušek a rněř,errí
př,edepsanýclr zvláštními právrrími předpisy. Týo povinnosti rná i u staveb a jejich změn nevyžadLrlících
stavební povolení arri olrlášení nebo u jiného obdobného záměru.

p. č.

p. č.



C.i C]R 050l35lz020 str. 3

Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, uvedenou v ust. § 119

odst. 1 stavebního zákonar lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolauclaČního
rozhodnutí.

MĚsT§}cř ůŘnr:i
Chrudint

stavební odhor
.í

frfr*"
Ing. Irena Šímová

oprávněná úřední osoba

Přílohy:
1x ověřená projektová dokumentace

Poplatek:
Správní poplatek podle zákonaé.63412004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst, 1 písrn. e) ve
výši 500 Kč byl zapIacen dne 28, 8.2020.

Obdrží:
MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic é.p.2082,ZeIené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

Obec Kočí, Kočí č.p. 92, 538 61 Kočí
Mgr. Petr Juliš, Lonkova č.p. 465, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
GridServices, s.r.o., IDDS : jnnyjs6

sídlo: Plynárenská ě.p. 499lI, Zábrdovice,602 00 Brno 2
\4ěstski ťrřad Chrudinr. Odbor životního prostředí. Pardubická č.p.61. Chrudim ]V. 537 01 Chrrrdirn l

\ ociarenská spoiecnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh
sídlo: Novoměstská č.p,626, Chrudim II,537 01 Chrudim 1

Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrtrdirn
IV, 537 01 Chrudim 1

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IY, 53] 01 Chrr-rdim 1


